


Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERA A FEMENI
1 255 20'01 W-35 Martin Ortega Laura 1974 CA NOU BARRIS
2 893 20'23 W-35 Planas . Olga 1971 GEIEG
3 1832 21'20 W-35 Ortiz Vázquez Núria 1971 JA SABADELL
4 962 21'32 W-40 Gil Marfa Ana 1966 CA CASTELLAR
5 264 21'38 W-35 Carretero Gonzalvez Mª José 1970 CA NOU BARRIS
6 39 23'26 W-35 Bonet Balaguer Teresa 1970 AA PALAMOS-CALONGE ST
7 265 99'02 W-40 Ibañez Marimon Merce 1969 CA NOU BARRIS

 
VETERA B FEMENI  

1 625 22'36 W-45 Rubio Abella Rosa Maria 1961 GA LLUISOS
2 141 22'46 W-50 Busquets Fuster Maria Rosa 1956 BARCELONA ATL.
3 2246 23'56 W-45 Burgos Genovés Consuelo 1961 CA NOU BARRIS
4 2086 25'26 W-45 Moreno Castro Dolors 1964 CA LLORET-LA SELVA
5 115 99'01 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV

Cognoms

CIRCUIT GIRONI DE CROS
V CROS DE VENTALLO

20/12/2009
CLASSIFICACIO CURSA FEMENINA ( VETERANA )



Lloc
d'arribada Dorsal Temps Cat. Nom

Any
naix. Club

VETERA W-35 FEMENI
1 255 20'01 W-35 Martin Ortega Laura 1974 CA NOU BARRIS
2 893 20'23 W-35 Planas . Olga 1971 GEIEG
3 1832 21'20 W-35 Ortiz Vázquez Núria 1971 JA SABADELL
5 264 21'38 W-35 Carretero Gonzalvez Mª José 1970 CA NOU BARRIS
6 39 23'26 W-35 Bonet Balaguer Teresa 1970 AA PALAMOS-CALONGE ST

VETERA W-40 FEMENI
4 962 21'32 W-40 Gil Marfa Ana 1966 CA CASTELLAR
7 265 99'02 W-40 Ibañez Marimon Merce 1969 CA NOU BARRIS

VETERA W-45 FEMENI
1 625 22'36 W-45 Rubio Abella Rosa Maria 1961 GA LLUISOS
3 2246 23'56 W-45 Burgos Genovés Consuelo 1961 CA NOU BARRIS
4 2086 25'26 W-45 Moreno Castro Dolors 1964 CA LLORET-LA SELVA

VETERA W-50 FEMENI
2 141 22'46 W-50 Busquets Fuster Maria Rosa 1956 BARCELONA ATL.
5 115 99'01 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV

 

Cognoms

CIRCUIT GIRONI DE CROS
V CROS DE VENTALLO

20/12/2009
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENINA



Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERA A MASCULI
1 1836 19'45 M-35 Afia . Abdelali 1972 RUNNER'S WORLD
2 6 20'01 M-35 Ruiz Sanchez Pedro 1971 AA PALAMOS-CALONGE ST
3 584 20'28 M-35 Segura Moreno Alberto 1974 FC BARCELONA
4 2478 20'47 M-40 Serrano Jimenez Bartolome 1969 CALIFORNIA SPORT
5 38 20'50 M-35 Carballude Junca Josep 1973 AA PALAMOS-CALONGE ST
6 588 21'07 M-35 Moreno Garcia Edgar Florencio 1969 FC BARCELONA
7 222 21'24 M-35 Julià Peracaula David 1972 CA MALGRAT
8 90 21'43 M-40 Jiménez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
9 604 21'51 M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1967 GA LLUISOS
10 140 22'15 M-35 Torner Blasco Francesc 1970 BIKILA
11 35 22'21 M-35 Polinario Lopez Sebastia 1971 AA PALAMOS-CALONGE ST
12 1520 22'59 M-35 Calvo . Klaus J. 1970 CA NOU BARRIS
13 898 23'02 M-35 Valenzuela . Eduard 1973 GEIEG
14 2445 23'09 M-35 Prat Pujol Artur 1973 AA PALAMOS-CALONGE ST
15 913 23'55 M-35 Becerra . Albert 1972 CA LLORET-LA SELVA
16 33 24'01 M-35 Cugat Gonell Xavier 1973 AA PALAMOS-CALONGE ST
17 1133 24'40 M-40 Perez Sanchez Joan 1968 ATL CASSA-LA COLLA
18 1831 24'53 M-35 Gómez Herrador Juan 1971 JA SABADELL
19 167 25'05 M-40 Carrion Rodriguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA
20 718 25'16 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
21 610 25'24 M-35 Carrillo Fernandez Juan Diego 1974 GA LLUISOS
22 1104 25'27 M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
23 918 25'38 M-35 Font Sancho Carles 1970 CORNELLÀ ATL.
24 260 25'40 M-40 Vives Visa Eduard 1965 CA NOU BARRIS
25 261 26'13 M-40 Gonzalez Gamez Miguel Angel 1965 CA NOU BARRIS
26 1930 31'46 M-40 Zuñiga Simon Lluis 1965 ACE RIUDELLOTS

VETERA B MASCULI  
1 585 20'26 M-45 Aranda Romero Jose 1964 FC BARCELONA
2 1044 20'56 M-45 Chamorro Serrano Bartolomé 1963 CALIFORNIA SPORT
3 1573 21'03 M-50 Garcia Perez Diego 1959 CA DIPUTACIO BCN
4 270 21'17 M-45 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
5 725 21'27 M-45 Gorritz Bonhora Oscar 1962 GIRONA COSTA BRAVA
6 1332 21'29 M-45 Melero Sánchez Pere 1961 C. FONS VILADECAVALLS
7 1330 21'40 M-45 del Rio Alvarez Francisco 1960 BARCELONA ATL
8 507 22'10 M-50 Domenech Colomer Joan 1958 CN OLOT
9 143 22'22 M-45 Silva Pereira Manel Anton 1963 CA CALELLA
10 589 22'27 M-45 Diez de los Rios Jose Antonio 1960 FC BARCELONA
11 231 22'32 M-45 Buxeda Torrent Joan 1960 CA MALGRAT
12 1152 22'46 M-45 Carrasco Cardenal Francesc 1962 CA LLORET-LA SELVA
13 40 23'10 M-45 Andreu Camps Pere 1964 AA PALAMOS-CALONGE ST
14 506 23'43 M-50 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
15 914 23'50 M-50 Bayé Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
16 234 24'05 M-45 Mendoza Cáceres Oscar Alfonso 1963 CA MALGRAT
17 1973 24'10 M-45 Garcia Asensio Juan Antonio 1964 INDEPENDENTS
18 274 24'13 M-45 Hita Lorca Tomas 1961 CA NOU BARRIS
19 171 24'15 M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
20 271 24'17 M-45 Teixeira Rodriguez Jose Antonio 1961 CA NOU BARRIS
21 870 25'28 M-45 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
22 1348 25'59 M-40 Vergés Allende Martí 1967 CA LLORET-LA SELVA
23 910 26'09 M-50 Pujolràs Illa Jaume 1955 CA LLORET-LA SELVA
24 170 26'10 M-50 Pareja SÁnchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
25 174 26'51 M-50 JuliÀ Torras Jordi 1958 CA LLORET-LA SELVA
26 30 26'59 M-45 Romero Peralbo SadurnÍ 1960 AA CALDES

Cognoms

CIRCUIT GIRONI DE CROS
V CROS DE VENTALLO

20/12/2009
CLASSIFICACIO CURSA MASCULINA ( VETERA )



27 1345 27'26 M-50 Olive Beumala Joan 1956 CA CASTELLAR
28 2512 27'45 M-45 Feliu Badosa Francesc 1964 INDEPENDENTS
29 269 28'13 M-50 Herrera Dossantos Jorge 1959 CA NOU BARRIS
30 384 29'21 M-50 Ruiz Gutiérrez Àngel 1958 INDEPENDENTS
31 138 29'51 M-50 Roca Oliver Antoni 1959 ATL MONTORNES

VETERA C MASCULI  
1 594 23'16 M-55 Diaz Perez Fernando 1951 FC BARCELONA
2 304 23'46 M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA VIC
3 963 25'31 M-60 Hoyo Pérez Manuel 1949 CA CASTELLAR
4 876 25'49 M-60 Planella Roura Jaume 1948 CA PESCALLUNES
5 44 26'16 M-60 Gisbert Marti Josep Maria 1946 AA PALAMOS-CALONGE ST
6 42 31'17 M-55 Mesa Girones Santiago 1954 AA PALAMOS-CALONGE ST
7 891 99'01 S.C. Repullo Piedra Josep 120 INDEPENDENTS



Lloc
d'arribada Dorsal Temps Cat. Nom

Any
naix. Club

VETERA M-35 MASCULI
1 1836 19'45 M-35 Afia . Abdelali 1972 RUNNER'S WORLD
2 6 20'01 M-35 Ruiz Sanchez Pedro 1971 AA PALAMOS-CALONGE ST
3 584 20'28 M-35 Segura Moreno Alberto 1974 FC BARCELONA
5 38 20'50 M-35 Carballude Junca Josep 1973 AA PALAMOS-CALONGE ST
6 588 21'07 M-35 Moreno Garcia Edgar Florencio 1969 FC BARCELONA
7 222 21'24 M-35 Julià Peracaula David 1972 CA MALGRAT

10 140 22'15 M-35 Torner Blasco Francesc 1970 BIKILA
11 35 22'21 M-35 Polinario Lopez Sebastia 1971 AA PALAMOS-CALONGE ST
12 1520 22'59 M-35 Calvo . Klaus J. 1970 CA NOU BARRIS
13 898 23'02 M-35 Valenzuela . Eduard 1973 GEIEG
14 2445 23'09 M-35 Prat Pujol Artur 1973 AA PALAMOS-CALONGE ST
15 913 23'55 M-35 Becerra . Albert 1972 CA LLORET-LA SELVA
16 33 24'01 M-35 Cugat Gonell Xavier 1973 AA PALAMOS-CALONGE ST
18 1831 24'53 M-35 Gómez Herrador Juan 1971 JA SABADELL
20 718 25'16 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
21 610 25'24 M-35 Carrillo Fernandez Juan Diego 1974 GA LLUISOS
22 1104 25'27 M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
23 918 25'38 M-35 Font Sancho Carles 1970 CORNELLÀ ATL.

VETERA M-40 MASCULI
4 2478 20'47 M-40 Serrano Jimenez Bartolome 1969 CALIFORNIA SPORT
8 90 21'43 M-40 Jiménez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
9 604 21'51 M-40 Vazquez Tundidor Manuel 1967 GA LLUISOS

17 1133 24'40 M-40 Perez Sanchez Joan 1968 ATL CASSA-LA COLLA
19 167 25'05 M-40 Carrion Rodriguez Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA
24 260 25'40 M-40 Vives Visa Eduard 1965 CA NOU BARRIS
22 1348 25'59 M-40 Vergés Allende Martí 1967 CA LLORET-LA SELVA
25 261 26'13 M-40 Gonzalez Gamez Miguel Angel 1965 CA NOU BARRIS
26 1930 31'46 M-40 Zuñiga Simon Lluis 1965 ACE RIUDELLOTS

VETERA M-45 MASCULI
1 585 20'26 M-45 Aranda Romero Jose 1964 FC BARCELONA
2 1044 20'56 M-45 Chamorro Serrano Bartolomé 1963 CALIFORNIA SPORT
4 270 21'17 M-45 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
5 725 21'27 M-45 Gorritz Bonhora Oscar 1962 GIRONA COSTA BRAVA
6 1332 21'29 M-45 Melero Sánchez Pere 1961 C. FONS VILADECAVALLS
7 1330 21'40 M-45 del Rio Alvarez Francisco 1960 BARCELONA ATL
9 143 22'22 M-45 Silva Pereira Manel Anton 1963 CA CALELLA

10 589 22'27 M-45 Diez de los Rios Jose Antonio 1960 FC BARCELONA
11 231 22'32 M-45 Buxeda Torrent Joan 1960 CA MALGRAT
12 1152 22'46 M-45 Carrasco Cardenal Francesc 1962 CA LLORET-LA SELVA
13 40 23'10 M-45 Andreu Camps Pere 1964 AA PALAMOS-CALONGE ST
16 234 24'05 M-45 Mendoza Cáceres Oscar Alfonso 1963 CA MALGRAT
17 1973 24'10 M-45 Garcia Asensio Juan Antonio 1964 INDEPENDENTS
18 274 24'13 M-45 Hita Lorca Tomas 1961 CA NOU BARRIS
20 271 24'17 M-45 Teixeira Rodriguez Jose Antonio 1961 CA NOU BARRIS
21 870 25'28 M-45 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
26 30 26'59 M-45 Romero Peralbo SadurnÍ 1960 AA CALDES
28 2512 27'45 M-45 Feliu Badosa Francesc 1964 INDEPENDENTS

Cognoms

CIRCUIT GIRONI DE CROS
V CROS DE VENTALLO

20/12/2009
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULINA



VETERA M-50 MASCULI
3 1573 21'03 M-50 Garcia Perez Diego 1959 CA DIPUTACIO BCN
8 507 22'10 M-50 Domenech Colomer Joan 1958 CN OLOT

14 506 23'43 M-50 Vilanova Garriga Enric 1955 CN OLOT
15 914 23'50 M-50 Bayé Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
19 171 24'15 M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
23 910 26'09 M-50 Pujolràs Illa Jaume 1955 CA LLORET-LA SELVA
24 170 26'10 M-50 Pareja Sánchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
25 174 26'51 M-50 Julià Torras Jordi 1958 CA LLORET-LA SELVA
27 1345 27'26 M-50 Olive Beumala Joan 1956 CA CASTELLAR
29 269 28'13 M-50 Herrera Dossantos Jorge 1959 CA NOU BARRIS
30 384 29'21 M-50 Ruiz Gutiérrez Àngel 1958 INDEPENDENTS
31 138 29'51 M-50 Roca Oliver Antoni 1959 ATL MONTORNES

VETERA M-55 MASCULI
1 594 23'16 M-55 Diaz Perez Fernando 1951 FC BARCELONA
2 304 23'46 M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA VIC
6 42 31'17 M-55 Mesa Girones Santiago 1954 AA PALAMOS-CALONGE ST

VETERA M-60 MASCULI
3 963 25'31 M-60 Hoyo Pérez Manuel 1949 CA CASTELLAR
4 876 25'49 M-60 Planella Roura Jaume 1948 CA PESCALLUNES
5 44 26'16 M-60 Gisbert Marti Josep Maria 1946 AA PALAMOS-CALONGE ST

VETERA M-35 MASCULI
7 891 99'01 S.C. Repullo Piedra Josep 120 INDEPENDENTS



MASCULINS 64
FEMENINS 12

TOTAL 76

CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA
FEMENINA TOTAL

M-35 18 5 W-35 23
M-40 9 2 W-40 11
M-45 18 3 W-45 21
M-50 12 2 W-50 14
M-55 3 0 W-55 3
M-60 3 0 W-60 3
M-65 0 0 W-65 0
M-70 0 0 W-70 0
M-75 0 0 W-75 0
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
S.C. 1 0 S.C. 1

TOTAL 64 12 76

PARTICIPANTS

CIRCUIT GIRONI DE CROS
V CROS DE VENTALLO

20/12/2009
RESUM CATEGORIA VETERA
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